日本教材学会

東海・近畿・北陸支部会員 様

前略

先般お知らせしましたように，別紙の通り，支部総会・研究会を開催します。

お忙しい時期とは存じますが，どうかご参加の程をお願い申し上げます。

敬具

平成３１年３月７日                       日本教材学会

東海・近畿・北陸支部

代表 宮川秀俊

連絡先

〒460－0012 名古屋市中区千代田 5-14-22

           中部大学名古屋キャンパス（担当：加藤）

                   電話・FAX：052-251-8566

               E-mail:miwa0904@isc.chubu.ac.jp